
Uchwała Nr XVII/121/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 lipca 1991 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/44/90 Rady Miejskiej z dnia 30 października 1990 r. w sprawie 
utworzenia Gospodarstwa Pomocniczego Targowisko Miejskie przy Zarządzie Miejskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i / i art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) w związku z zarządzeniem Ministra Finansów z dnia 26 
maja 1989 r. w sprawie gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych (M.P. Nr 19 poz. 
127 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VII/44/90 Rady Miejskiej z dnia 30 października 1990 r. w sprawie utworzenia 
Gospodarstwa  Pomocniczego  Targowisko  Miejskie  przy Zarządzie  Miejskim  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1)W § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

4. Osoby prowadzące handel na targowisku śą zobowiązane do pozostawienia wyznaczonego 
miejsca  sprzedaży  sprzątniętego  z  pozostałości  po  sprzedanych  warzywach  -  głównie 
kapustnych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej na terenie targowiska miejskiego w miejscach 
do tego przeznaczonych.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


